
1.
■

:!fOFICINA ns partes 
hHCI3ID O

UNIVERSIDAD 

decreto u. de r. ns

COtfCEPc/oz&~====r- Fecha-ví
Si 103

DE
'

!ll
)

VISTOS:

término a los Contratos del personal por mutu^ acuerdo^^11* 
solicitado por el Sr. CLAUDIO ANTONIO VIVALDI 
la Facultad de Ingeniería; el informe favorabl 
de Ingeniería; el contenido del 
medio del cual se pactó con

!
¡poner '

las partes; 
RAMIREZ, Instructor Adjunto 

e del Sr. Decano de 
convenio de fecha 20 de 

, dicha Persona el término
mutuo acuerdo de las partes; lo establecido 

NO 1; y teniendo presente lo dispuesto 
fecha lí de junio de 1990

1 o
de !

la Facultad 
marzo de 1991, por 

del Contrato de Trabajo 
en la Ley 19.010 Artículo 19, 

en el Decreto U. de C. N9 90-242 de 
en los Estatutos vigentes de la Corporación,

por !!

i

DECRETO: !
i

19 Acéptase poner término al Contrato de Trabajo de don CLAUDIO ANTONIO 
VIVALDI RAMIREZ, Instructor Adjunto D.C. de la Facultad de Ingeniería, por 
mutuo acuerdo de las partes y a contar del 19 de 
conformidad a lo establecido en el Artículo 19, N9 1 de la Ley 19.010 
lo convenido con dicha persona, según documento de fecha 20 de marzo de 
1991.

abr i 1 de 1991, de i ' i.

y a í:

29 Páguese al Sr. Vivaldi Ramírez cinco (5) meses de beneficio especial, 
según lo convenida y contemplado en el documento antes mencionado y 
considerando su última remuneración bruta mensual percibida.

39 Como consecuencia de lo dispuesto precedentemente, congélase por el tiempo
el puesto de Instructor Adjunto D.C. 

de la Facultad de Ingeniería.

49 La Dirección de Finanzas adoptará las medidas que 
hacerefectivolo dispuestoeneste
comunicará lo aprobado en él a la Inspección del Trabajo de Concepción.

¡785399ítemque sea necesario, 
(2156/N-01) ;■

,
sean necesarias para 

la Dirección de PersonalDecreto y

de la Facultad de 
Personal y de

al Sr. Decano 
los Sres. Directores de

Contabilidad y Tesorería y de
archívese en

interesado;
Ingeniería; al Sr. Contralor; a 
Finanzas; a las Divisiones 
Administración de Personal; y a 
Oficina de Partes.

Transcríbase al

de Presupuesto, de
la Sección Sueldos. Regístrese y í 1

-
CONCEPCION, abril 12 de 1991.-

• r.
A

augusto\parha muro 
r f n p r

ll

. !de la UNIVERSIDAD DEUNOZ, Rectdon AUGUecretado por
CONCEPCION.

GENERAL
ICA
RIO

CARLOS A 
SECRETA'k

/V B/GAJ/etv.-

Vy


